
Woda najtańsza w regionie

Pomimo planowanych           podwyżek w Radomsku nadal będą najniższe ceny za wodę  
        i ścieki w regionie. Są trzy powody, dla         których         odbiorcy zapłacą więcej. 

  

      

  

  

Przedsiębiorstwo           Gospodarki Komunalnej w Radomsku od sierpnia wprowadza nową      
    taryfę           opłat za wodę i ścieki. Ceny wzrosną, ale nadal Radomsko           będzie          
miało najtaniej spośród miast o porównywalnej wielkości. PGK           podaje co najmniej trzy
powody podwyżki. 1) Wzrosły koszty           usuwania           awarii i utrzymania zakładu
wodociągów i kanalizacji (związane           m.in. z podwyżką cen energii elektrycznej). 2) PGK
chce           zapewnić           taką jak do tej pory ciągłość i niezawodność dostaw. 3)          
Realizowany jest dalszy rozwój zakładu. Ceny         są co roku kalkulowane w oparciu o ściśle
określone przepisy         prawa. Spółka ma obowiązek naliczania amortyzacji od      
zużywanego majątku. Musi też pokrywać opłaty za korzystanie ze       środowiska, prowadzić
badania wody, ścieków i gleby.

  

-         Prezydent         Radomska Anna Milczanowska, reprezentująca właściciela spółki,        
wraz z zarządem PGK, dba o to, aby ceny dla mieszkańców były jak         najniższe, a jakość
usług wysoka – mówi Wiesław Kamiński,         prezes spółki.           - Zapłacimy nieco więcej za
wodę i ścieki, za to cena ciepła w           tym sezonie nie wzrosła, a nawet w niektórych
przypadkach           spadła -           dodaje.

  

Planowana cena dla       gospodarstw domowych za metr sześcienny wody wyniesie 2,85 zł (o 9
      gr. więcej niż obecnie). Natomiast za metr sześcienny ścieków       radomszczanie zapłacą -
4,46 zł (aktualnie 4,18). Rachunek od       rodziny zużywającej ok. 10 m sześciennych wody
miesięcznie       wzrośnie więc za wodę i ścieki o 3,70 zł. Pozostałe grupy       odbiorców (gł.
przemysł, handel i usługi) zapłacą 3,79zł za m       sześć. wody, a za ścieki - 6,86 zł.

 1 / 2



Woda najtańsza w regionie

  

Dla porównania       sprawdziliśmy ceny w sąsiednich miastach. W Piotrkowie       Trybunalskim 
     stawka za wodę i ścieki dla gospodarstw domowych wynosi 12,67 zł       za metr sześcienny,
w Bełchatowie 13,45 zł, w Końskich – 14,15       zł, w Częstochowie - 10,54 zł. W Radomsku
zapłacimy od sierpnia       7,31 zł. Tańszą wodę mają mieszkańcy mniejszych miast - w      
Przedborzu płacą 6,61, a w Pajęcznie – 6,32 zł.
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